

Faktúra FP 1112330

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
 Budovateľská 1288
 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
 SLOVENSKO
 SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129

Obch. n. ... oddiel SRO, vložka 14638 /P

Číslo o

Tel.:

Fax:

Účet:

Účet2

Dátu

Dátu

Dátum spracovania

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPPF3810

Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:
 Tel.: 057 775 44 10 Fax: 0904555132
 E-mail:

MESTO HUMENNE
 SJ pri MS Mierova
 Mierova
 06601 Humenne

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH			
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
		1274 MUKA VYBEROVA 1kg ARO	20,000	KS	2,000	0,3994	7,99	20	0,48	9,59	
		1275 MUKA HRUBA 1kg ARO	10,000	KS	1,000	0,3994	3,99	20	0,48	4,79	
		1085 CEST. KOLIENKA 400g CESSI	32,000	KS	1,000	0,4481	14,34	20	0,54	17,21	
		1272 RYZA 1kg GULATOZRNNA SALIM	20,000	kg	2,000	FO	0,6583	13,17	20	0,79	15,80
		1187 CUKOR 1kg KRYSTAL	20,000	kg	2,000		0,9500	19,00	20	1,14	22,80
8586001110013		1258 SOL 1 kg PRESOV	12,000	KS	1,000		0,1960	2,35	20	0,24	2,82
5907513084914		5432 DETSKE PISKOTY 120g MOKATE	28,000	KS	1,000		0,3218	9,01	20	0,39	10,81
		1254 OLEJ RACIOL 1 l	12,000	KS	1,000		1,3750	16,50	20	1,65	19,80
		8041 KREM.PRASOK OETKER 40g/ZLATY KLAS	40,000	KS	2,000		0,1583	6,33	20	0,19	7,60
		2147 SIRUP 0,7l FRUCONA POMARANC PET	6,000	KS	1,000		0,7167	4,30	20	0,86	5,16
		2149 SIRUP 0,7l FRUCONA JAHODA PET	6,000	KS	1,000		0,7167	4,30	20	0,86	5,16
		2228 SIRUP 0,7l FRUCONA CITRUS NEVR.FL	6,000	KS	1,000		0,7167	4,30	20	0,86	5,16
		4641 HRASOK 850G ZELENY LUMARKT	12,000	KS	1,000		0,5712	6,85	20	0,69	8,22
		4092 KOMPOT VISNOVY 720ml FRUCONA	6,000	KS	0,600		0,9000	5,40	20	1,08	6,48
		4476 KOMPOT SLIVKOVY 720ml FRUCONA	10,000	KS	1,000		0,7167	7,17	20	0,86	8,60
		4692 KOMPOT BROSKYNA 850 ml KOFA	24,000	KS	1,000		0,7716	18,52	20	0,93	22,22
		4532 KOMPOT VISNOVY 4l FRUCONA KE	2,000	KS	2,000		3,0750	6,15	20	3,69	7,38
		4304 LEKVAR SLIVKOVY 450g NOVOFRUCT	12,000	KS	1,000		1,0083	12,10	20	1,21	14,52
		4446 DZEM MARHULA 240g RISO	24,000	KS	2,000		0,4750	11,40	20	0,57	13,68
		4833 PAPRIKA 40g SLADKA STANDART MASPOMA	30,000	KS	1,000		0,2500	7,50	20	0,30	9,00
		101 VAJCIA CER.L min.trvan.do 18.04.11	150,000	ks	5,000		0,0780	11,70	20	0,09	14,04

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	192,37	38,47	230,84
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 197,7 Kg

K úhrade 230,84 EUR

Slovom: Dvestotridsať 84/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode